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回転データー印

タニエバー

組み合わせ印

丸印・雅印

小切手印・振り
込み印・角印

印鑑

浸透印

シャイニースタンプ

サンビー

シヤチハタ
ネーム印・ネームペン
シヤチハタ

データーネーム
シヤチハタ
角型・丸型
封筒作成
サービス
名刺・

カード印刷
印刷物

そのまま作成
ヒサゴ

伝票名入れ
ネームプレート・
ルームプレート

名入れ
ノベルティ

フリーサイズ印

住所印

一行ゴム印

オーダーメイド

ご利用ガイド

ユニフォーム

家　具

事務用品・
事務機器

飲料・食品

日用品

店舗用品・
梱包用品・
作業用品

コピー用紙・
トナー・インク・
電化製品

名入れ
ノベルティ

名入れ抗菌スリッパ
足元から会社を印象づけるツールとして。
校正完了後、商品お届けまで

約14営業日
（土日、休日を除く）

ご注文の
流れ

P990の
ご注文書を
コピー
してください。

商品を選び
数量を
ご記入ください。

書体、文字色を
お選びください。

校正を
ご確認いただき、
返信してください。

弊社より
4営業日以内に
校正用紙を
FAXいたします。

0120-40-4006へ
FAXしてください。

印面内容を
ご記入ください。

▼ 印刷内容と書体をお選びください。 ▼ 印刷色をお選びください。

●ご注文は電話・インターネットでは受付しておりません。●フォーレストの翌日配送エリア以外の地域へのお届けは、納期表示の日数に1〜3営業
日プラスされます。●他の商品とは別便でのお届けとなります。●お客様のご都合によるキャンセル・校正終了後の変更・返品は承れませんので予
めご了承ください。●別途送料がかかる地域（北海道、沖縄、離島）がございます。

ご確認・ご注意!

ベーシックスリッパ シナボレザー風スリッパ

フォーレスト
クリニック

印刷内容例 ※印刷内容の文字は最大2行15文字までとなります。

※特殊書体・ロゴマーク入れは承っておりません。
明朝体

フォーレスト
クリニック
角ゴシック体

※�実際の色はカタログの表示色とは、若干
異なります。あらかじめご了承ください。
※�特別色、お客様の指定の色は取り扱っ
ておりません。

シナボレザー風スリッパ（子供用）

①●材質：PVC（抗菌剤入）●本体サイズ：約26.5センチ（底寸）●備考：適応サイズ23～26センチ
②●材質：PVC（抗菌剤入）、ポリエステル●本体サイズ：約26.5センチ（底寸）●備考：適応サイズ23～25.5センチ
③●材質：PVC（抗菌剤入）、ポリエステル●本体サイズ：約20センチ（底寸）●備考：適応サイズ15～19センチ

黒 金 銀白

黒 金 銀白

■スリッパ単価表（税抜）　※下記金額は全て、1足あたりの単価になります。

ご注文書記入例

①抗菌ベーシックスリッパ

②抗菌シナボレザー風スリッパ

③抗菌シナボレザー風スリッパ（子供用）

商品種別
1足あたりの販売単価（税抜）

70足〜

¥950
¥910
¥820

60足

¥960
¥920
¥840

50足

¥970
¥940
¥850

40足

¥1,000
¥980
¥880

30足

¥1,050
¥1,030

¥940

20足

¥1,200
¥1,120
¥1,080

10足

¥1,600
¥1,680
¥1,500

5足

¥2,480
¥2,500

　 ー

名
入
れ
抗
菌
ス
リ
ッ
パ

単価 × 足数 =販売価格（税抜）

スカイブルー

パステルグリーン

オレンジ コーラルピンク

ダークブラウン

グリーン

オリーブベージュ

ネイビー

ソールは圧着タイプ。
糸がほつれてくる心配は
ありません。

ヒール部分には滑り
止めがついています。

裏面も同色、同素材を使用し、
糸切れ防止加工済みです。
ヒール部分に滑り止め付き。
※子供用も同じ仕様です。

ココアブラウン

ライトブルー

ダークブラウン

ライトグリーン

イエローサンドベージュ

ブラック

ネイビー

イエロー

ココアブラウン

ライトグリーン

スカイブルー

パステルグリーン

オレンジ コーラルピンク

ダークブラウン

グリーン

オリーブベージュ

ネイビー

ソールは圧着タイプ。
糸がほつれてくる心配は
ありません。

ヒール部分には滑り
止めがついています。

裏面も同色、同素材を使用し、
糸切れ防止加工済みです。
ヒール部分に滑り止め付き。
※子供用も同じ仕様です。

ココアブラウン

ライトブルー

ダークブラウン

ライトグリーン

イエローサンドベージュ

ブラック

ネイビー

イエロー

ココアブラウン

ライトグリーン

イエロー

ココアブラウン

ライトグリーン

フォーレスト
クリニック
丸ゴシック

上段＝7文字

下段＝8文字

明朝体

すべて抗菌タイプ !!

抗菌レザー調スリッパにも名入れできます！

明朝体
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